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Lexmark Toner 72K2XCE Cyan

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kompatybilnos¢

Gtebokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ sztuk

Rodzaj naboju z atramentem
Wydajnos¢ (w kolorze, ISO/IEC 19798)
Model

Technologia druku

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kompatybilnos¢ z marka

2 147,99 zt
1746,33 zt
TONLEXLEBOO045
Lexmark 72K2XCE
734646587358
CS820

177 mm

1,38 kg

84439990

1

Wysoka (XL) wydajnosé
22000 stron(y)
Oryginalny

Druk laserowy
498 mm

186 mm

Cyjan

Lexmark
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